
 
Døgnvagt 70 15 38 00 

 

 
KONTAKTLISTE SKADESERVICE 
CENTER NORDSJÆLLAND 
 

 
 

GENERELT 
 

Center Nordsjælland 
Solvang 14 
3450 Allerød 

 Kontor  mail@belfor.dk 70 27 12 27 

 
 

BYGNING / BRAND  
 

Morten Blomquist Driftschef Morten.blomquist@belfor.dk 30 80 32 43 
Benjamin Skovgaard Teamleder Benjamin.skovgaard@belfor.dk 30 37 08 56 
Mette R.Thomsen Projektleder Mette.r.thomsen@belfor.dk 44 54 37 33 
Zitta Hansen Driftssupporter Zitta.hansen@belfor.dk 30 80 47 32 

 
 

FUGTTEKNIK 
 

Hans Christian Vejrup Fugttekniker Hans.c.vejrup@belfor.dk 30 37 08 61 
Patrick Rasmussen Fugttekniker Patrick.rasmussen@belfor.dk 30 80 34 63  
Rasmus Ahrenst Fugttekniker Rasmus.ahrenst@belfor.dk 61 95 98 08 
Mathias Seier Qwist Fugtteknisk Konsulent Mathias.qwist@belfor.dk 61 95 97 50 

 


